
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMPRESS BRUTUS 
POWERFULL STIMULATION  

Na trh přichází další novinka z řady COMPRESS EXPAND - první 
energetický stimulant s obsahem sypkého L-Tyrosinu, který nejen že 
znásobí účinnost simulantu, ale zároveň ochrání svalovou hmotu proti 
devastaci (antikatabolický účinek).  
 
Sypký L-Tyrosin je připraven ve speciálním dvoukomorovém uzávěru. 
Díky tomuto speciálnímu uzávěru můžete aminokyselinu smíchat 
s roztokem až těsně před užitím a tím zabezpečit maximálně efektivní 
vstřebatelnost a ochranu svalové hmoty.  
 
NEDOVOLTE ÚNAVĚ, ABY OVLIVŇOVALA VÁŠ TRÉNINK! 
 
Složení produktu: 

� základ produktu tvoří vysoce účinné látky, bylinné extrakty, vitaminy a 
speciální aminokyselina L-Tyrosin. 

 
Funkční látky: 

� taurin, ženšen, kofein, L-Tyrosin, L-Carnitin, synefrin, withanolidy, flavony, 
vitaminy B2, B3, B5, B6, C, 

� extrakty z rostlin Citrus aurantium, Yerba mate, Withania somnifera, Ginkgo 
biloba. 

 
COMPRESS BRUTUS je díky svému složení absolutní jedničkou na trhu, která 
nemá konkurenci! A tím přesně zapadá do řady COMPRESS EXPAND, nabízí vám 
to nejlepší co můžete na trhu najít.  
 
Maximálně efektivně nabudí váš organismus na fyzickou i psychickou zátěž a ochrání 
svalovou hmotu proti devastaci (antikatabolický účinek), právě proto je vhodný i pro 
intenzivně trénující sportovce! 
 
 
Energizace a stimulace vydrží až 12 hodin.  
 
 
Uvedení na trh: 1. 7. 2010 
 
Obsah: 60 ml, 15 x 60 ml 
 
MOC vč. DPH: 59,- Kč / 60 ml 
 

Doplněk stravy 



MOTIVACE  TRÉNINK  SÍLA  
 
 
Proč kombinace vysoce funkčních látek právě s 
 L-Tyrosinem? 

 
� L-Tyrosin je speciální aminokyselina. Je 
prekruzorem (původce) hormonů katecholaminů 
(např. adrenalin či noradrenalin). Tyto hormony jsou 
odpovědné za reakci organismu na stresový podnět, 
díky jejich přítomnosti dokáže organismus tyto 
reakce lépe regulovat a zvládat. Navíc L-Tyrosin 
dokáže ochránit svalovou hmotu proti proteolýze 
(tzn. rozkladu svalové hmoty = antikatabolický 
účinek), a podněcuje tím využívání energie z jiných 
energetických zdrojů (např. tuková tkáň, glykogen 
apod.).  

� Ale to ještě není vše. Díky kombinaci s dalšími 
funkčními látkami dokáže zvýšit motivaci pro 
trénink. Právě proto je určen i pro jedince, kteří 
musí tvrdě a intenzivně trénovat, ale již jim chybí 
motivace, odhodlání!  

 
Proč právě takováto kombinace funkčních látek? 
Vyladěná kombinace funkčních látek (viz. výše) spolu 
s L-Tyrosinem maximálně nabudí organismus na 
náročný fyzický nebo psychický výkon a navíc ochrání 
vaši svalovou hmotu. COMPRESS BRUTUS nabízí 
kombinaci látek, která je vhodná i pro sportovce, kteří 
bojuji se stresem (trénink, závod) každý den!  
 
Společné (synergické) působení vybraných látek vám 
dodá sílu, energie, motivaci a oddálí únavu až od 12 
hodin! 
 
 
Doporučené dávkování 
Cca 30 – 45 minut před tréninkem, nebo kdykoliv 
v průběhu dne, kdy cítíte nástup únavy. Nepřekračujte 
doporučené dávkování. 
 
Tip na užívání 
Pro rychlejší nástup účinku vypijte na lačný žaludek a 
zkombinujte s iontovým nápojem.  

 
4 KROKY K ENERGII 



Tabulka nutričních hodnot: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EANcode:  
8594073173799 
 
Hromadné balení: 15 x 60 ml 
 

Doprovodné materiály: 
� informační leták ve formě „stojanu“ 
� plakát  
 
 
 
 
 

CZ 100 ml Dávka – 60 ml 

Energetická hodnota 349 kJ/82 kcal 209 kJ/49 kcal 

Bílkoviny 1,7 g 1 g 

Sacharidy 18,3 g 11 g 

Cukry 18,3 g 11 g 

Tuky 0 g 0 g 

Nasycené mastné kyseliny 0 g 0 g 

Vláknina 0 g 0 g 

Sodík 0 g 0 g 

Taurin 1667 mg 1000 mg 

L-Tyrosin 833 mg 500 mg 

Kofein 233 mg 140 mg 

Cholin chlorid 167 mg 100 mg 

L-Carnitin 167 mg 100 mg 

Extrakt Citrus aurantium 83 mg 50 mg 

Extrakt Ginkgo biloba 33 mg 20 mg 

Extrakt Yerba mate 83 mg 50 mg 

Extrakt Withania somnifera 83 mg 50 mg 

Extrakt Ženšenu 500 mg 300 mg 

Vitaminy:     

Vitamin C 167 mg = 209 % ddd 100 mg = 125 % ddd 

Vitamin B3 33 mg = 206 % ddd 20 mg = 125 % ddd 

Vitamin B5 8 mg = 133 % ddd 5 mg = 83 % ddd 

Vitamin B6 8 mg = 571 % ddd 5 mg = 357 % ddd 

Vitamin B2 8 mg = 571 % ddd 5 mg = 357 % ddd 

Doplněk stravy 



Náhled doprovodných materiálů: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výrobce: NUTREND D.S., a.s.,  Selské náměstí 43, 772 00 Olomouc, 
 Česká republika 

e-mail:nutrend@nutrend.cz www.compress-expand.cz 
 

Reklamní plakát pro místo prodeje: 

Informační leták pro místo prodeje – forma stojanu 


